
JIILRAžENÉ

'ffip#T''ffiÁbi*ďtÝ"ln
JANA scHMlDTovÁ - vooŇauv

Rá mcová kupní smlouva

Čisto: 936

smluvní strarry

Prodávající: 
i

Jana Sclrmidtová, Par.kánská 12l, 38901 Vodňany
Mražené potraviny
IČo 659 30 69Ó
DIČ CZ65623OO3I3

Y. Bankovní spojení: MONETA Money Bank, u.r.lvodriurry, ěíslo ttětu:2228I932g/O6Oa
Zivnostenské oprávněrrí vydal rněstský ťuYad ve Vodňar|ech $71 odst. 2 živnostenského zákona

(dálejen prodávající)

Kupující:

obchodní jrnérro (u právnických osob) Gymnázium, SOŠ, zš a MŠ pro sluchově postižné,
Praha 2, Ječná27

Zastoupený: PhDr olga Maierová, Ph.D., ředitelka školy

Se sídlem: Jeěná 53()/27,Pralra 2, PSČ: 120 00

tČo t otČ 61388149

Banka - název:
Číslo ťrčtu včetrrě srněrového kódu:

Název odběrového nrísta:

Adresa odběrovélio místa:

TeleÍbn, fax, e_rnail

Platba -zakroužkujte:

PPF banka
2001960002t6000

Ječná 530127,Praha2

Ječrrá 530127, Pralra 2

722 I9l 898, jidelna@jecna}T.cz

A - lrotově převoclnínr příkazern

Pr'íloha: oprávrrěrrí k podnikatelské čirrnosti procláva.iícího, osvědčení, že ie plátce DPH
oprávnění k podnikatelské činnosti kupujícího

I



'I'outo rámcovou smlouvou 
'" ilŤ*Tjjt' Ix::;&:"Tl1lli*':ícítrru rn{ažené potravirrářs ké zboŽi

podle jeho objedrrávky a kupující se zavazuje zazboži zaptaiit s.;ednanou cenu.
Il.objednáv|ra zboŽí

1.objednávka se provádí s uvedením odběrového čísln kupujícího: 936
a/ objednaním rr zástupce prodávajícího
b/písemnour objednávkou na e-mailovou adrgsu: objednavky@mrazirnyvodnany.cz

(vždy si prosím vyžádejte potvzení o přeětení)
c/ teleÍbnicky na775 66a 44I
2. objeclnávky přijímá prodávající nejlépe clo 15,00 hoclÍn rlva clny před clnem zá'vozu.

(nejpozclěji den pr'ed poŽaclovarr;ýnr dnenl zétvoztt 18,00hodin)
3' Cerry zboží jsou k dispozici 

11a 
webových stránkách prodávajícího: www,mrazirnyvodn any.cZ

III. Povinnosti prodávajícÍho
1 . Pr:odávající je povinen krrprrjícírrru z,boží clodat podle podnrínek uvedených v objedrrávce,

' vozidlem prodávajícího, v termínu dle rozvozových linek proclávqiíeího'
2.Prodávající je povilren o*o".r\}:H;Ti}l|3ťtxljilř.fri'Í*nu run,uy,1ež jsou nr.rtnó k převzetí'

1 . Kupuj ící se zav azuje zaplatit za dodarré zboŽí kupní cenu.
2. Kupní cena je sjeclnána clolrodou ve smyslu zákona č.52611990 Sb., o smluvrrích cenáclr

v platnénr znění tím, že krrpující poclepíše dodaci list nebo fakturu, kde je eenaza jeclnotku
zboží r'rvedena'

3. Pokucl není cena na dodacínr listě uvedena, platí cona dle současného platného ceníku prodávajícÍlro'
4. Právo nazaplacení kupní smlouvy vznikáproclávajícímu dnem splnění dodávky. rupí.1ici

se stává vlastníkem zbožíteprve úplrrýrn zaplacením kupní cerry. o<lpovědnosiza ztrátu a
znehodnocení zboží nebo jeho zničení pŤecházi na ktrprrjícílro dnem ieho převzetí.

5. Dodávky budorr lrrazeny na základě ťrěetního clokladu (faktur.y) hotově. Splatnost faktury
se v případě dohody s.jednává na14 dnů po pÍevzeti zboŽí kupujícím.

6. Pro případ prodlerií s placením kupní ceny se krrpující zavazýe-zaplatit zakaždý clen
prodlení 0,i% ťrroku z procllení.

7. Kupující bude prováclět přejínrku zboži při dodávce , Zjevné závady bude reklarrr^ovat ihned
azboží vrátí dodavateli. Skryté vady budou reklamovány v zaruční lhůtě, neipozději však
do 5dnťr od dodávky při dodržení všech sklaclovacíclr poclmínek

8. Kupující prohlašrrje, že osoba přebír'ající zboži apodepisující dodací list je jeho
ztnocttětrcettr aje oprávně"" n$'.,;i:lil:1l;;nrfr;'rto srnlouvy.itnéttelrr kuptrjícílro jednat'

1. Tato snrlouva se uzavírá na dobu neurěitou n to od 4.1.2023
2. Snrlouva vstupuje v platnost podpisein obou smluvníclr stran.
3. Smlouvu je moŽné vypovědět v rněsíční výpovědní lhůtě, která započne běžet od doručení

výpověcli druhé smluvní straně. V případě pochybností se má zato, ževýpověd'byla
doručena čtvrtý den po pr:okazatelném ocleslirní nebo přeclání clruhé smlůvní straně.

4. V pr'ípadě prodlení se zaplacenírn kuprrí oerry delšín.fak 10c1nů povaŽuje se tato skutečrrost
zaváŽné porušení smlouvy v celérn rozsahu s výjinrk<lrr ujednání o úrokr'r z procllení, které
zistává v platnosti aŽ do doby zaplacení dltržné částky.

YI. Záp ěrečná ustanovenÍ
1. Snrlouva byla vylrotovena Ve dvorr výtisc Ích, z nichžkaždá ze smlrrvních stran obdrží po jednom.
2. Změny smlouvy mohou být provedeny jen písemnýrni dodatky podepsanými oběrna stlanami.
3. Tato rámcová kupní snrlouva nahrazuje přípaclné předclrázející šmlouvy ó odběru zboží.

V Praze, dne: 4. I

'#*Lupr,
,2023,^

"?Í ,r'

Ve Voclňaneclr, dne 4. 1.2023

+<2,..-
kupující

"!'*Íťl:lnl:{t;s,:'#itrfl"

rrana2, Ječná27 ' o

prodávající

-tr#8{ffitrÍf'
Jar]a schInidlová

_ P./{.1rsA.1 l?l' :j.jg 0l Vodňanv
lČo: tj59 3a Lg()' otČ' czasan1ó!:;3

tet.: ?75 660 441

2


